
AEG č. __
r- 

í’
-’

’ío
éY

ýr
^

jlť
i. 

tv»
 3

15
04

 C
O 

- U
hř

ín
ěv

es

Smlouva o subdodávkách

Níže uvedené smluvní strany uzavřely ve smyslu příslušných ustanovení Občanského zákoníku 
č.89/2012 Sb., v platném znění následující smlouvu:

c3.'Z 1. Smluvní strany:

1.1. Objednatel: Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i. (VÚŽV) 
se sídlem Přátelství 815,104 00 Praha Uhříněves 
IČO :00027014
DIČ:CZ00027014
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství mládeže 
a tělovýchovy ČR
zastoupena: doc. Ing. Petrem Homolkou, CSc., Ph.D., ředitelem instituce 
tel:! 
e-maih
datová schránka!

1.2. Dodavatel: Státní veterinární ústav Jihlava
se sídlem Rantířovská 93/20, Horní Kosov, 58601 Jihlava
IČO: 13691554
DIČ: CZ13691554 (neplátce DPH)
Zřizovací listina Ministerstva zemědělství ČR č.j. 20811/2001-3030
příspěvková organizace
Zkušební laboratoř č. 1176, akreditovaná ČIA
zastoupený: MVDr. Pavlem Bartákem, Ph.D - ředitelem SVÚ Jihlava
t e l : ^ Í ^ ^ ^ B
e-mail
datová s c h r á n k a :^ H IH B

2. Kvalifikace dodavatele
2.1. Dodavatel prohlašuje, že je provozovatelem akreditované zkušební laboratoře (dále jen 
laboratoř) v rozsahu Osvědčení Českého institutu pro akreditaci, o.p.s. (dále jen ČIA).

3. Předmět plnění
3.1. Provádění akreditovaných analýz je v rozsahu a zaměření specifikovaného v písemné 
objednávce objednatele.

4. Práva a povinnosti objednatele a dodavatele
4.1. Objednatel subdodávky jednoznačně určí v písemné objednávce rozsah a specifikaci 
analýz, uvede všechny údaje nezbytné pro provedení analýzy u dodavatele, včetně přesné 
adresy, kam protokol o zkoušce zaslat.

1



4.2. V případě, že je k realizaci objednávky nutná spolupráce objednatele (upřesnění 
objednávky, větší množství vzorků, kooperace se svozovou linkou), a objednatel 
nespolupracuje, je doba realizace objednávky prodloužena o prodlevu objednatele.

4.3. Všechny vzorky jsou přichystány k přepravě způsobem odpovídajícím jejich biologickému 
riziku, v souladu s platnou legislativou, s minimálním rizikem poškození během transportu. 
Dodavatel není odpovědný za způsob přepravy, s výjimkou použití vlastních svozových linek.

4.4. V případě ztráty, změny nebo pozastavení akreditace laboratoře k poskytované smluvní 
činnosti, je dodavatel povinen bezodkladně informovat objednatele.

4.5. Dodavatel deklaruje, že všechny principy jakosti, nestrannosti, nezávislosti a ochrany 
osobních údajů, které jsou uvedeny v příručce kvality AZL, uplatní také na vzorky dodané 
objednatelem.

4.6. Dodavatel souhlasí s uvedením svých akreditovaných výsledků analýz, které byly 
provedeny na základě této smlouvy, v odborném tisku.

5. Realizace subdodávky
5.1. Dodavatel zahájí realizaci subdodávky do jednoho dne po podpisu smlouvy poslední 
smluvní stranou.

5.2. Subdodávka bude poskytována postupně, a to postupnou realizací jednotlivých 
objednávek, ve lhůtě bez zbytečného odkladu.

5.3. Dodavatel se zaručuje, že každá dílčí objednávka bude realizována vždy kompetentními 
pracovníky.

5.4. Realizace každé dílčí subdodávky je dokončena vyhotovením písemného Protokolu o 
zkoušce, který je předán objednateli. Protokol o zkoušce je vydán neprodleně po ukončení 
analýz a předán buď osobně objednateli, nebo zaslán poštou na předem určenou adresu. 
V případě potřeby může objednatel telefonicky konzultovat výsledky analýz. Subdodávky jsou 
ukončeny po realizaci všech jednotlivých dílčích objednávek. Na konci každého roku provede 
dodavatel písemné zhodnocení výsledků jednotlivých dílčích subdodávek.

5.5. Smluvní strany se zavazují navzájem se informovat o skutečnostech, které znemožňují 
nebo omezují realizaci subdodávky, a to nejpozději do pěti pracovních dní.

6. Účtování provedených úkonů, cena a fakturace
6.1. Objednatel se zavazuje zaplatit realizaci subdodávky dle sazeb aktuálního ceníku analýz 
subdodavatele. Dodavatel může předložit ceník pro dané analýzy předem a ceny mohou být 
zkonzultovány s objednatelem. Smlouva je uzavřena na maximálně možnou částku plnění do výše 
150 000 Kč včetně DPH.

2



6.2. Dodavatel je povinen fakturovat jen skutečný počet provedených analýz.

6.3. Objednatel se zavazuje uhradit provedené služby převodem na účet dodavatele. Splatnost 
daňového dokladu je 30 dnů od jeho doručení.

7. Mlčenlivost
7.1. Obě smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech údajích týkající se 
realizace služeb.

7.2. Mlčenlivost je zachovávána ve vztahu k třetím osobám o všech informacích a faktech, o 
kterých se dozvěděli při výkonu činnosti, a které zjistili svojí činností.

7.3. Dodavatel nesmí předávat výsledky subdodávky třetím osobám.

8. Závěrečná ustanovení
8.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do 31.12.2023. Každá strana může vypovědět 
smlouvu písemnou formou ve výpovědní lhůtě 3 měsíce, která začne plynout prvního dne 
měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi.

8.2. Smluvní strany prohlašují, že žádné údaje a skutečnosti v této smlouvě nebo v souvislosti 
s ní nejsou obchodním tajemstvím, kromě zveřejnění údajů chráněných jinými právními 
předpisy.

8.3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy včetně 
všech příloh, budoucích změn a dodatků v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. 
(zákon o registru smluv) v platném znění, kromě zveřejnění údajů chráněných jinými právními 
předpisy. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost za uveřejnění smlouvy v registru smluv 
nese VÚŽV.

8.4. Změny smlouvy, přílohy a dodatky budou řešeny písemně, formou jednotlivě číslovaných 
dodatků ke smlouvě. Další skutečnosti, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 
Občanským zákoníkem.

8.5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních.

8.6. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami. Obě strany smlouvě 
porozuměly a souhlasí s ní, což stvrzují svými podpisy.

3


